Районный отдел образования администрации Краснохолмского района
                                                              ПРИКАЗ

            19.03.2015                            Красный Холм                            №  _____

Об итогах муниципального конкурса
Профессионального мастерства
«Педагог  года-2015»

   В муниципальном конкурсе профессионального мастерства «Педагог  года-2015» приняло участие 5 педагогов  из пяти образовательных учреждений района. В соответствии с Положением о конкурсе «Педагог года-2015», конкурсантами были подготовлены эссе, разработка родительского собрания,  презентация опыта работы, проведены конкурсные занятия. В финале участвовали все педагоги.  По  решению жюри конкурса
приказываю:

1. Бухгалтерии РОО выделить деньги в сумме 17955 рублей для проведения финала и награждения конкурсантов.  Расходы по методкабинету, код 290.

2.Признать победителем конкурса «Педагог года-2015» Козарез Елену Васильевну,  учителя физики МБОУ «Нивская  оош», вручить денежный приз в размере 6000 рублей и букет цветов.

3.  Признать победителями в номинациях:

-«Мудрость и профессионализм» - Ласточкину Надежду Анатольевну,  учителя математики МБОУ «Краснохолмская сош №2 им.С.Забавина»;
-«Всё лучшее детям» -Плеханову Людмилу Александровну, воспитателя МБДОУ детский сад №3 «Малышок»;

-«Сердце отдаю детям»- Осипову Надежду Юрьевну, воспитателя МБДОУ детский сад №1 «Теремок»;
-«Уверенность и надёжность» -Смирнова Михаила Викторовича, преподавателя – организатора ОБЖ МБОУ «Краснохолмская сош №1».

3.  Победителям в номинациях вручить призы  и букеты цветов согласно ведомостям. Бухгалтерии РОО списать призы.

Заведующая РОО:                                       И.Г.Филимонова